n.º 001/2014, celebrado com a empresa  MDM CONSTRUÇÕES, 
LOCAÇÕES E COMERCIO - EIRELI, para construção de 
banheiro público e abrigo para passageiros e calçadas  no Município 
de Paty do Alferes,  pelo prazo de 90 (noventa) dias,  no valor total de 
R$ 125.558,39 (cento e vinte e cinco mil, quinhentos e cinqüenta e 
oito reais e trinta e nove centavos). 

Paty do Alferes, 21 de janeiro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

Publicação omitida no D.O. n ° 1788 de 21 de janeiro de 2014 

PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete:

[...]

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 

BANHEIRO PÚBLICO E ABRIGO PARA PASSAGEIROS E 

CALÇADAS, no Município de Paty do Alferes, objeto do 

Convênio PADEM n ° 013/2010 – Somando Forças. 

· MDM CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E COMERCIO –

EIRELI, NO VALOR DE R$ 125.558,39 (CENTO E 

VINTE E CINCO MIL, QUINHENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E NOVE 

CENTAVOS). 

Paty do Alferes,  27 de dezembro de 2013 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL